314. Pro rectore de Screngham. Anno i. Neusum. Notice to

W., etc., B. de Wake salutem, etc. Quia ecclesia de Scren- wSSt
ham, que est de advocacione vestra, vacans est in presenti, scrayfifg-

f

eo quod R., quern alias presentastis ad eandem, infra primum
annum sue admissionis in presbiterum non extitit ordinatus, w

;gs
not

ad consciencie nostre securitatem, vobis oportebit vaca-
F

cionem hujusmodi nunciare. Verumptamen, quia in eodem
R. maliciam vel machinacionem fraudis quo ad hoc non

reperimus, quo gaudemus, speramus quod in eodem R.

presentando specialiter mereri poteris coram Deo. Et nos

presentanti et presentato quicquid juris et gracie poterimus
faciemus illariter et gratanter.

315. 5 non. Maii (May 3, 1280). Neusum. W., etc., similar

Agneti
1 de Vescy

2
salutem, etc. Ecclesiam de Friby,SSS

nostre dyocesis, que est de patronatu vestro, sicut asseritur,

tenore presencium vobis vacare nunciamus, ut quod vestrum
est in hac parte per consequens compleatur. Bene valete.

316. Citacio pro rectoribus plura habentibus citandis. 3 Fo - 119d -

W., etc., archidiacono, vel eius officiali, etc. Sicut in
,

J
i . rr . Mandate to

humano corpore membrorum diversitas, per officia vana, the arch-

natura mediante,4 distributa, robur ipsius corporis conservat ?heE
Q
R

f

to

et pulcritudinem representat, ita in corpore ecclesie person-
arum varietas, per diversa rerum ofncia, canone approbante,
destinata, sancte Dei ecclesie fortitudinem roborat et venus- holding

- more th

tatem exornat ; sic emm caput quantumcumque pnncipale one benefice

membrum existat absque ceterorum adminiculo, ad regimen dispensa-

tocius corporis non sufficit, ita nee episcopus, quamvis same
for th

ecclesie caput, absque inferiorum ministrorum ofncio com-
missam sibi dvocesym totam per se regere nequid

5
; ideoque

per singulas parochias provisione salubri singulos rectores

institui sacrorum canonum sanxit auctoritas, qui curam
animarum sub episcopo inmediate excercere debeant, et in

examine districti de eisdem judicii respondere. Cum, igitur,

plerique diocesis nostre clerici, ardore cupiditatis succensi,
fame sue seculari non curantes consulere nee saluti, nee

animarum suarum periculum ullatenus attendentes, dum
insufficienciam suam non dijudicant vel eque ponderant in

statera, plurium parochiarum curam, cum vix ad unius

1
Angneti. Fo. 119. 3 Note at side : Nota pro pluralitate.

r 2 " Domine A. de Wescy" in the 4 Moderante. Fo. 119d.

margin.
*
Nequit. Ibid.
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sufficiant, recipere ac tenere sine dispensacione Sedis Apos-
tolice non formidant